
ZARZĄDZENIE NR ORG.0050.312.2020 
WÓJTA GMINY GORZYCE 

z dnia 24 czerwca 2020 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Gorzyce na 2020 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U.z 2020 roku, 
poz.713), art. 257 pkt 1, art. 222 ust.4, art.259 ust.3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 
(Dz.U.z 2019 roku, poz.869 ze zm.),  zgodnie z przepisem § 11 pkt 5, 6 i 7 Uchwały Nr XV/122/19 Rady Gminy 
Gorzyce z dnia 19 grudnia 2019 roku w sprawie budżetu Gminy Gorzyce na 2020 rok. 

Wójt Gminy zarządza: 

§ 1. W Uchwale Nr XV/122/19 Rady Gminy Gorzyce z dnia 19 grudnia 2019 roku, w sprawie budżetu Gminy 
Gorzyce na 2020 rok, dokonuje się następujących zmian:   

a) zwiększa się plan dochodów budżetowych Gminy Gorzyce o kwotę 61.002,00zł, do wysokości 
106.347.221,55zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia. Odpowiednich zmian dokonuje się 
w załączniku Nr 1 do w/w uchwały. 

b) zwiększa się plan wydatków budżetowych Gminy Gorzyce o kwotę 61.002,00zł, do wysokości 
113.532.065,93zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszego zarządzenia. Odpowiednich zmian dokonuje się 
w załączniku Nr 2 do w/w uchwały. 

c) zwiększa się plan finansowy dochodów Gminy Gorzyce na zadania zlecone gminie z zakresu administracji 
rządowej na 2020 rok, o kwotę 61.002,00zł do wysokości 31.054.299,96zł, zgodnie z załącznikiem nr 3 do 
niniejszego zarządzenia. Odpowiednich zmian dokonuje się w załączniku Nr 6 do w/w uchwały. 

d) zwiększa się plan finansowy wydatków Gminy Gorzyce na zadania zlecone gminie z zakresu administracji 
rządowej na 2020 rok, o kwotę 61.002,00zł do wysokości 31.054.299,96zł, zgodnie z załącznikiem nr 4 do 
niniejszego zarządzenia. Odpowiednich zmian dokonuje się w załączniku Nr 7 do w/w uchwały. 

§ 2. Wykonanie Zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy Gorzyce. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  
 

Wójt Gminy Gorzyce 
 
 

Daniel Jakubczyk 
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Plan dochodów
bieżących

 w tym: środki, o
których mowa w
art.5 ust.1 pkt 2 i

3

Plan dochodów
majątkowych

 w tym: środki,
o których mowa
w art.5 ust.1 pkt

2 i 3

751
Urzędy naczelnych organów władzy
państwowej, kontroli i ochrony prawa
oraz sądownictwa

61 002,00 zł 61 002,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł

Dotacje celowe otrzymane z budżetu
państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie ustawami

61 002,00 zł 61 002,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł

Zmiany w planie dochodów
budżetowych 

61 002,00 zł 61 002,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł

Plan dochodów na dzień 09.06.2020 rok 106 286 219,55 zł 101 996 141,87 zł 319 250,00 zł 4 290 077,68 zł 2 043 250,00 zł

Plan dochodów na dzień 24.06.2020 rok 106 347 221,55 zł 102 057 143,87 zł 319 250,00 zł 4 290 077,68 zł 2 043 250,00 zł

Dział Treść

Zmiany w planie dochodów budżetowych na 2020 rok

Zmiany w planie dochodów, w tym:

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr ORG.0050.312.2020

Wójta Gminy Gorzyce

z dnia 24 czerwca 2020 r.
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wynagrodzenia
i składki od nich

naliczane

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

1 2 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

32 429,00 32 429,00 32 279,00 22 279,00 10 000,00 0,00 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

61 002,00 61 002,00 11 252,00 8 894,20 2 357,80 0,00 49 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

93 431,00 93 431,00 43 531,00 31 173,20 12 357,80 0,00 49 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

28 729,00 28 729,00 28 579,00 18 579,00 10 000,00 0,00 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

61 002,00 61 002,00 11 252,00 8 894,20 2 357,80 0,00 49 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

89 731,00 89 731,00 39 831,00 27 473,20 12 357,80 0,00 49 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 553 460,00 7 947 460,00 7 946 960,00 283 252,40 7 663 707,60 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 3 606 000,00 3 606 000,00 0,00 0,00

-3 500,00 -3 500,00 -3 500,00 0,00 -3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 500,00 3 500,00 3 500,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 553 460,00 7 947 460,00 7 946 960,00 283 252,40 7 663 707,60 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 3 606 000,00 3 606 000,00 0,00 0,00

3 557 945,00 26 445,00 26 445,00 0,00 26 445,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 531 500,00 3 531 500,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 500,00 3 500,00 3 500,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 561 445,00 29 945,00 29 945,00 0,00 29 945,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 531 500,00 3 531 500,00 0,00 0,00

436 967,02 436 967,02 436 967,02 40 782,40 396 184,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-3 500,00 -3 500,00 -3 500,00 0,00 -3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

433 467,02 433 467,02 433 467,02 40 782,40 392 684,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

113 471 063,93 94 821 697,13 56 026 863,82 35 487 752,66 20 539 111,16 5 196 251,00 31 908 109,12 324 974,00 1 029 745,00 335 754,19 18 649 366,80 18 649 366,80 0,00 0,00

-3 500,00 -3 500,00 -3 500,00 0,00 -3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

64 502,00 64 502,00 14 752,00 8 894,20 5 857,80 0,00 49 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

113 532 065,93 94 882 699,13 56 038 115,82 35 496 646,86 20 541 468,96 5 196 251,00 31 957 859,12 324 974,00 1 029 745,00 335 754,19 18 649 366,80 18 649 366,80 0,00 0,00

w tym:

Zmiany w planie wydatków budżetowych  Gminy Gorzyce na 2020 rok

Z tego:

z tego: z tego:

z tego:

2 547 000,00

0,00

2 547 000,00

0,00

0,00

2 547 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2 547 000,00

0,00

0,00

2 547 000,00

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których
mowa w art.
5 ust. 1 pkt 2

i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa
długu 

Wydatki 
majątkowe

wydatki 
jednostek

budżetowych

Wydatki
bieżące

zmniejszenie

przed zmianą

zwiększenie
Wydatki razem:

po zmianach

Dział Rozdział

751

75107

900

90005

90095

PlanNazwa

4

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Urzędy naczelnych
organów władzy
państwowej, kontroli i
ochrony prawa oraz
sądownictwa

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Wybory Prezydenta
Rzeczypospolitej Polskiej

po zmianach

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

17

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2 547 000,00

0,00

przed zmianą

zwiększenie

zmniejszenieGospodarka komunalna i
ochrona środowiska

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Ochrona powietrza
atmosferycznego i klimatu

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Pozostała działalność

po zmianach

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr ORG.0050.312.2020

Wójta Gminy Gorzyce

z dnia 24 czerwca 2020 r.
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Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

32 429,00 93 431,00

75107 Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 28 729,00 89 731,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

28 729,00 89 731,00

30 993 297,96 31 054 299,96

Zmiany w planie dochodów Gminy Gorzyce z tytułu dotacji celowych na zadania zlecone gminie z
zakresu administracji rządowej  na 2020 rok

Zmiana

61 002,00

61 002,00

61 002,00

Razem: 61 002,00

Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr ORG.0050.312.2020

Wójta Gminy Gorzyce

z dnia 24 czerwca 2020 r.
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Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony
prawa oraz sądownictwa

32 429,00 93 431,00

75107 Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 28 729,00 89 731,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 150,00 49 900,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 11 723,20 14 123,20

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 000,00 3 000,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób
Niepełnosprawnych

500,00 700,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 4 355,80 9 650,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8 000,00 10 357,80

30 993 297,96 31 054 299,96

Zmiany w planie wydatków Gminy Gorzyce z tytułu dotacji celowych na zadania zlecone gminie z zakresu
administracji rządowej na 2020 rok                      

Zmiana

61 002,00

61 002,00

49 750,00

2 400,00

1 000,00

200,00

5 294,20

2 357,80

Razem: 61 002,00

Załącznik Nr 4 do zarządzenia Nr ORG.0050.312.2020

Wójta Gminy Gorzyce

z dnia 24 czerwca 2020 r.
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